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                                                            Հավելված N 4
                                                                       ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







                                                                                նոյեմբերի 9 -ի N 1418 - Ն  որոշման
Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2016 թվականի դեկտեմբերի 29-ի N 1313-Ն որոշման
 N 12 հավելվածում կատարվող փոփոխություններն ու լրացումները
	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, նվազեցումները՝ փակագծերում)

	միջանցիկ CPV կոդը
	անվանումը
	
	
	
	քանակը
	գումարը
(հազ. դրամ)

	ՀՀ էներգետիկ ենթակառուցվածքների և բնական պաշարների նախարարություն
	(1,927.5)

	Բաժին N 04. Խումբ N 03. դաս N 05. Էլեկտրաէներգիա
	(1,927.5)

	01. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում (նախարարությունների աշխատակազմերի մասով)
	(1,927.5)

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(143.6)

	09132200-1
	բենզին, ռեգուլյար
	ՇՀ
	լիտր
	 
	 
	(143.6)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(1,783.9)

	50111170-1
	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ
	ՇՀ
	դրամ
	(100,800.0)
	1.0 
	(100.8)

	65311100-1
	էլեկտրականության բաշխում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	(428,800.0)
	1.0 
	(428.8)

	64211100-2
	հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	(211,400.0)
	1.0 
	(211.4)

	70221100-2
	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	(1,042,900.0)
	1.0 
	(1,042.9)

	ՀՀ բնապահպանության նախարարություն
	6,847.2 

	Բաժին N 05. Խումբ N 06. դաս N 01. Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն (այլ դասերի չպատկանող)
	6,847.2 

	01. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում (նախարարությունների աշխատակազմերի մասով)
	6,847.2 

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	2,216.5 

	22821200-2
	բիզնես ձևաթղթեր
	ՄԱ
	դրամ
	45,000.0 
	1.0 
	45.0 

	30211220-1
	սեղանի համակարգիչներ
	ԳՀ
	հատ
	200,000.0 
	2.0 
	400.0 

	30237490-2
	համակարգչային մոնիթոր
	ԳՀ
	հատ
	45,000.0 
	2.0 
	90.0 

	31151120-2
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ԳՀ
	հատ
	18,000.0 
	2.0 
	36.0 

	32551120-1
	հեռախոսային կայաններ
	ՄԱ
	դրամ
	300,000.0 
	1.0 
	300.0 

	32551160-1
	հեռախոսային սարքեր
	ՄԱ
	հատ
	7,500.0 
	25.0 
	187.5 

	35821100-1
	ՀՀ զինանշան
	ՄԱ
	հատ
	35,000.0 
	1.0 
	35.0 

	35821400-1
	դրոշներ
	ՄԱ
	հատ
	33,000.0 
	1.0 
	33.0 

	39298100-1
	լուսանկարների շրջանակներ
	ՄԱ
	հատ
	10,000.0 
	1.0 
	10.0 

	39515400-1
	շերտավարագույրներ
	ԳՀ
	մ2
	5,500.0 
	50.0 
	275.0 

	44423400-1
	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ 
	ԳՀ
	հատ
	75,000.0 
	1.0 
	75.0 

	44423400-2
	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ
	ԳՀ
	հատ
	30,000.0 
	10.0 
	300.0 

	44423400-3
	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ
	ԳՀ
	հատ
	4,000.0 
	50.0 
	200.0 

	44423400-4
	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ
	ԳՀ
	հատ
	7,500.0 
	4.0 
	30.0 

	44511270-1
	մուրճեր
	ԳՀ
	հատ
	16,666.0 
	12.0 
	200.0 

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	4,630.7 

	65311100-2
	էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	428,800.0 
	1.0 
	428.8 

	64211120-2
	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	211,400.0 
	1.0 
	211.4 

	45311123-1
	հեռախոսային կայանների տեղադրում
	ՄԱ
	դրամ
	323,000.0 
	1.0 
	323.0 

	72711100-1
	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	3,667,500.0 
	1.0 
	3,667.5 


                         ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                     ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                                         ՂԵԿԱՎԱՐ
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